
Università' per Stranieri JDante Rlighieri

RQGGIO M CHLHBRIR
Gregalmente Riconosciuta con JD.M. n° 504 del 17-10-2007)

,
DECRETO DIREZIONALE n. 8 del 18 novembre 2010

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

VISTE LE LEGGI:

16 gennaio 2003, n.3 Disposizioni ordinamentali in materia di pubblica
amministrazione, Art.51 (Tutela della salute dei non fumatori) (GU n. 15 del 20-1-
2003 - Supplemento Ordinario n.5 ).

31 ottobre 2003, n. 306 Disposizioni per l'adempimento di obblighi derivanti
dall'appartenenza dell'Italia alle Comunità europee. Legge comunitaria 2003. Art. 7
Modifiche all'art. 51 della legge 16 gennaio 2003, n. 3, in materia di tutela della
salute dei non fumatori anche in conformità alla direttiva 2001/37/CE in materia di
tabacco (G. U. n. 266 del 15-11-2003 - Supplemento Ordinario n. 173 ).

ED IL D.P.C.M.

23 dicembre 2003 Attuazione dell'art. 51, comma 2 della legge 16 gennaio 2003, n. 3,
come modificato dall'art. 7 della legge 21 ottobre 2003, n. 306, in materia di «tutela
della salute dei non fumatori». (G. U. n. 300 del 29/12/2003).

D I S P O N E

ART. 1

ART. 2

II divieto assoluto di fumo nei locali dell'Università.

Sono assegnati i compiti di controllo per gli adempimenti di legge sul
divieto e sulla vigilanza i dipendenti: Sig.ra Di Marco Giulia e Sig.
Bova Claudio.

Direttore

Via del Torrione, 95 89125 Reggio di Calabria Italia Tei. +390965312593 - Fax+39 0965 817427
e-mail: info@unistrada.it - www.unistrada.it


